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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
23001-33-33-
001-2015-
00233-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

DOMINGO
GERMAN
AGUILAR
MADERA

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
ESPECIAL DE
GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARA FISCALES
DE LA
PROTECCION

EJECUTIVO 31/03/2022
Auto que deja
sin efectos
providencia

Auto reponer
auto y deja sin
efecto auto de
17 de febrero
de 2022...

2
23001-33-33-
001-2020-
00026-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ANA ISABEL
GONZALEZ
OTERO

ESE HOSPITAL
SAN JUAN DE
SAHAGUN

EJECUTIVO 31/03/2022 Auto rechaza
demanda

Auto rechaza
demanda por
no poder
iniciar el
proceso,
conforme el
artículo 9 de
la Ley 1966
de 2019...

3
23001-33-33-
001-2020-
00068-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

HUMBERTO
BERTEL
FUNIRELES

la admnistracion
colombiana de
pensiones
colpensiones

EJECUTIVO 31/03/2022 Auto decreta
embargo

Auto decreta
embargo de
cuentas...

4
23001-33-33-
001-2021-
00117-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ALVARO
ANTONIO
GONZALEZ
ESPRELLA,
ELIANA
PATRICIA
PEREZ
SANCHEZ

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto concede
apelación

auto rechaza
recurso de
reposición y
concede
recurso de
apelación...

5
23001-33-33-
001-2021-
00118-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

EDUARDO
ENRIQUE VIDAL
ZUÑIGA

nacion-
mineducacion
nacional-fondo
nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022
Auto concede
recurso de
apelación

auto rechaza
recurso de
reposición y
concede
recurso de
apelación...

6
23001-33-33-
001-2021-
00121-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

manuel cogollo
agamez

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto concede
apelación

auto rechaza
recurso de
reposición y
concede
recurso de
apelación...

7
23001-33-33-
001-2021-
00126-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

MARICELA
BENITEZ
NEGRETE

nacion-
mineducacion
nacional-fondo
nacional de
prestaciones
sociales del
magisterio

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022
Auto concede
recurso de
apelación

Auto rechaza
recurso de
reposición y
concede
recurso de
apelación...

8
23001-33-33-
001-2022-
00024-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

RUBY
HERNANDEZ
BARRIOS

SECRETARIA DE
GESTION
ADMINISTRATIVA -
DEPARTAMENTO
DE CORDOBA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

auto admite
demanda...

9
23001-33-33-
001-2022-
00028-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ANDRES
MAURICIO
HERNANDEZ
MANJARRES

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

10
23001-33-33-
001-2022-
00030-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ISELA PATRICIA
MONTIEL
CASTILLO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

11 23001-33-33-
001-2022-
00031-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

JUAN
FRANCISCO
PEÑA PACHECO

LA NACION -
MINEDUCACION -
F N P S M

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

auto admite
demanda...

Juzgados Administrativos de Monteria (TImplementación)-JUZGADO ADMINISTRATIVO 001 Administrativo
Oralidad

ESTADO DE FECHA: 01/04/2022
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12
23001-33-33-
001-2022-
00032-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

MARIA DEL
CARMEN
MARTINEZ
ALMENTERO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

13
23001-33-33-
001-2022-
00033-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

HECTOR
HERRERA
MIRANDA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

14
23001-33-33-
001-2022-
00034-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

RAFAEL SADID
CALAO
SEPULVEDA

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

15
23001-33-33-
001-2022-
00036-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

BLANCA
ADRIANA
HERNANDEZ
ORTIZ

UNIDAD
ADMINISTRATIVA
DE GESTION
PENSIONAL Y
CONTRIBUCIONES
PARAFISCALES
(UGPP)

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto inadmite Auto inadmite
demanda...

16
23001-33-33-
001-2022-
00037-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

YANIRIS DEL
CARMEN
RAMOS
PACHECO

NACIÓN -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

17
23001-33-33-
001-2022-
00039-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

JHON JAIRO
VENTA
BOLAÑOS

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

18
23001-33-33-
001-2022-
00040-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

JESUS RAFAEL
DOMINGUEZ
GARRIDO

NACION -
MINEDUCACION -
F.N.P.S.M.

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

19
23001-33-33-
001-2022-
00041-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

ADRIANA
ELENA
GONZALEZ
FLOREZ

MUNICIPIO DE
MONTERIA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

31/03/2022 Auto admite
demanda

Auto admite
demanda...

20
23001-33-33-
001-2022-
00062-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

BETTY DEL
SOCORRO
MERLANO
FERNANDEZ

UNIVERSIDAD DE
CORDOBA.

CONCILIACION
EXTRAJUDICIAL 31/03/2022 Auto decide

Auto decide
aprobar
Conciliación
Extrajudicial...

21
23001-33-33-
001-2022-
00099-00

LUIS
ENRIQUE
OW
PADILLA

c.V.S
MUNICIPIO DE
LOS CORDOBAS -
DPTO DE
CORDOBA

ACCIÓN POPULAR 31/03/2022 Auto inadmite
Auto inadmite
demanda y
ordena
corregir...
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